
www.viesujupirkimukonferencija.lt

DIDŽIAUSIA VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
KONFERENCIJA PROFESIONALAMS



Aktuali
informacija
Ar esate pasiruošę didžiausiai viešųjų pirkimų konferencijai Lietuvoje!?
Iki jo laiko liko jau visai nedaug, tad susipažinkite su svarbia informacija dalyviui...

Bilietas
Jei renginyje dalyvausite Vilniuje: nepamirškite savo bilieto, geros nuotaikos ir noro dalytis, o mūsų komanda padės jums 
greitai užsiregistruoti. Jei dalyvausite tiesiogiai internetu: biliete rasite visą informaciją, kuri reikalinga sklandžiam konferencijos 
stebėjimui internetu.

Apmokėjus savo registraciją, prisijungimą parsisiųsti dalyvio bilietą (-us) kartu su PVM s/f jau turėjote gauti (patikrinkite ir savo 
„šiukšliadėžę“). Jei vis tik bilieto negavote, būtinai susisiekite su mumis tel. 8 615 18868.

Vieta
Radisson Blu Hotel Lietuva, Konstitucijos pr. 20, Vilnius.

Planuodami kelionę savo automobiliu, turėkite omenyje, kad visos apink viešbutį esančios parkavimo zonos yra mokamos. 

Dalyvių registracija 
Dalyvių registracijos pradžia renginio dieną 8 val.

Kviečiame atvykti anksti ryte, kad išvengtumėte registracijos eilių ir užsiimtumėte pačias geriausias vietas.

Pietūs ir kavos pertraukos  
Radisson BLU virtuvės šefai pakvies vaišintis saldžiais užkandžiais kavos pertraukų metu bei specialiai jums paruoštais gardžiais 
pietumis. Visos dienos metu galėsite mėgautis LOR kava, BROLIŲ MEDAUS medumi arbatai, MILKA saldumynais bei Žemaitijos 
pieno varškės sūreliais ir traškiais Džiugo sūrio rutuliukais. Advokatų kontora HubLegal popietinės kavos pertraukos metu 
pakvies vaišintis Kalėdiniu karštu vynu. 
 
*Jeigu turite ypatingų poreikių maistui, sveikatos ar kitais sumetimais, pasirūpinkite tuo patys iš anksto.



2024.12.04

I DALIS

Inovatyvūs viešieji pirkimai Lietuvoje ir jų plėtra | Erika Kuročkina, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų viceministrė

„Savų jėgų“ reikalavimas viešuosiuose pirkimuose – didesnis saugumas perkančiosioms organizacijoms ar paslėpta rizika?
| Laura Ziferman, WALLESS partnerė, advokatė, viešųjų pirkimų ir PPP ekspertė 

Oho! Tai kaip dabar skaičiuosime finansines korekcijas? | Dr. Deividas Soloveičik, COBALT partneris, advokatas, viešųjų pirkimų 
grupės praktikos vadovas

09:00

II DALIS

11:00

10:25 KAVOS PERTRAUKA

12:30 PIETŲ PERTRAUKA

III DALIS

13:30

15:00 KAVOS PERTRAUKA

IV DALIS

Gyvavimo ciklo sąnaudos: kelias į efektyvesnę ir tvaresnę viešųjų pirkimų praktiką
| Viktorija Namavičienė, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS direktoriaus pavaduotoja

Konkurencija dėl viešųjų paslaugų teikimo savivaldybėse: vėl kasam kirvius, skelbiamas trečias raundas!
| Dr. Karolis Kačerauskas, ELLEX VALIUNAS partneris

Kaip išvengti ginčų viešuosiuose pirkimuose | Karolina Laurynaitė, TRINITI JUREX partnerė, viešųjų pirkimų praktikos vadovė

Konferencijos pabaiga

SALĖ ALFA SALĖ ZETA SALĖ BETA

Kai kurios teismų praktikos naujovės
ir aktualijos viešųjų pirkimų bylose
| Dr. Žilvinas Terebeiza, LIETUVOS 
APELIACINIO TEISMO Civilinių bylų 
skyriaus teisėjas

Nuo pralaimėjimų iki pergalių: 2023-
2024 m. viešųjų pirkimų istorijos, 
kurios moko | Valentas Mitrauskas, 
MOTIEKA IR AUDZEVIČIUS partneris, 
advokatas

Ilgas kelias iki nuostolių atlyginimo: 
kodėl lengvi pinigai – tik iliuzija?
| Dr. Edgaras Markevičius, SORAINEN 
viešųjų pirkimų praktikos grupės 
vadovas

Teismų praktika dėl melagingos 
informacijos kaip milžinas molinėmis 
kojomis | Dr. Karolis Šimanskis, ELLEX 
VALIUNAS ekspertas

Nacionalinis saugumas: kaip realiai 
veikia, kokias klaidas darome ir, ar 
valstybė pati gina šiuos interesus?
| Karolis Smaliukas, TGS BALTIC 
partneris, viešųjų pirkimų 
specializacijos grupės vadovas

Kaip statyti sprendžia teismai?
| Dr. Feliksas Miliutis, GLIMSTEDT 
partneris, advokatas

Artificial Intelligence in Public 
Procurement | Prof. Albert Sanchez-
Graells, BRISTOLIO UNIVERSITETO 
teisės profesorius
                                    (online pranešimas)

Pasiūlymo klaida bei jos pataisymo 
galimybės: praktikos apžvalga
| Žilvinas Briedis, HUBLEGAL partneris, 
advokatas

IT sistemų diegimas – kodėl sutartys 
nutrūksta? | Daiva Lileikienė,  NOOR 
partnerė, viešųjų pirkimų grupės 
vadovė

11:30

12:00

DI praktinis pritaikymas
vykdant viešuosius pirkimus
| Žilvaras Gelumbauskas, ECOCOST 
partneris viešiesiems pirkimams

Viešųjų pirkimų rizikingumas ir 
galimybė taikyti red-flag stebėseną 
identifikuojant rizikas, kur tikėtina bus 
padarytas viešųjų pirkimų pažeidimas 
| Karolina Telyčėnaitė - Kacvinskė, 
teisininkė, viešųjų pirkimų ekspertė,
MRU doktorantė

LTG patirtis: kaip neužlipti ant to
paties grėblio | Vaida Genytė, LTG 
Pirkimų vadovė

Kaip SABIS sistema šiuo metu keičia 
viešuosius pirkimus? | Dr. Karolis 
Šerpytis, ECOCOST įmonės steigėjas ir 
vadovas

Žalos atlyginimo galimybės – tiekėjo 
perspektyva | Saulius Urbonavičius, 
NOOR partneris

Viešojo ir privataus sektoriaus 
partnerystė: kas naujo? | Marius Dobilas, 
WALLESS asocijuotasis partneris

Žaliųjų viešųjų pirkimų aplinkosauginio 
poveikio vertinimas: ko gali pasimokyti 
organizacijos iš nacionalinio tyrimo 
proceso ir rezultatų | Prof dr. Raminta 
Pučėtaitė, KTU profesorė, Jolanta 
Vaičiūnienė, KTU SHMMF Savivaldos 
mokymo centro vadovė

Centralizuoti viešieji pirkimai ir 
atsakomybės pasidalinimas | Neringa 
Andrijauskienė, CPO LT direktorė

Pirkimai saugumo ir gynybos srityje – 
ar perkančiųjų organizacijų diskrecija 
neribota? | Giedrė Banytė, WALLESS 
vyresnioji teisininkė

14:00

14:30

17:00

Konferencijos programa

15:30


